

## Diverse articole

I.D.: 104990314

---

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 458,40 RON - 458,40 RON

---

Descriere: MANUSI PETRAX LATEX PORTOCALIU ARDON ANDC buc 2 10.92 21.85 2 MANUSI NITRAX BASIC ALB GRI NR9 ANDC buc 3 5.04 15.13 3 PROFIL AL TRECERE CU DIF. NIVEL CU SURUB ASCUNS TRECERE PRAG ARGINTIU buc 2 24.37 48.74 4 PREL 10M GUZ buc 2 63.87 127.73 5 PREL 5MX5P buc 1 39.50 39.50 6 SM DIBLU PRIN BATAIE 10X100 buc 15 1.26 18.91 7 FLAMEX BRICHETE PENTRU APRINS FOC buc 5 3.36 16.81 8 SACI MENAJ 240L buc 3 15.97 47.90 9 SACI MENAJ 120L buc 3 10.92 32.77 10 TOPOR DESPICAT CU MANER DE LEMN 200G BEM buc 1 79.83 79.83 11 BEC LED VTAC A65 17W LUMINA RECE buc 1 9.24 9.24

---